平成 28 年 6 月 9 日

各      位

会 社 名  リケンテクノス株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 常盤 和明

（コード番号  ４２２０ 東証第１部）

問合せ先 取締役 常務執行役員

管理本部長兼経営企画本部長

入江 淳二

（TEL．03－5297－1650）

（訂正）「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 28 年 5 月 9日に発表いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」について、一部訂正すべ

き事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は網掛けで表示しております。

記

１．訂正箇所

  別紙「定款変更の内容」のうち、現行定款第 25 条第 1 項および変更案第 26 条第 1 項

２．訂正内容

 【訂正前】

現 行 定 款 変 更 案

（取締役会の議事録）
第 25 条   ＜条文省略＞

（取締役会の議事録）
第 26 条    ＜現行どおり＞

【訂正後】

現 行 定 款 変 更 案

（取締役会の議事録）
第 25 条 取締役会の議事録は、法令で定め

るところにより書面または電磁的

記録をもって作成し、出席した取締

役および監査役は、これに署名もし

くは記名押印し、または電子署名を

行う。

（取締役会の議事録）
第 26 条 取締役会の議事録は、法令で定め

るところにより書面または電磁的

記録をもって作成し、出席した取締

役は、これに署名もしくは記名押印

し、または電子署名を行う。

以  上